

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๓๔,๘๔๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๑
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๓๔,๘๔๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ)
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - หจก.ธ.ปราณีการเกษตร
  - บจก.ชานดำ
  - หจก.ฮอทีโกร
  - บจก.ลิมส์คักดากุลเคมีเกษตร
  - หจก.จ.เจริญการเกษตร
  - บจก.แกลสซีแลนด์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิมสกุล เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔ เป็นผู้กำหนดราคากลาง

รายการจัดซื้อ																		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		พจก.ช. ปรามิการเกษตร		บจก.ชานคำ		พจก.ชอทีโกร		ลิมคักคาบูล		จ.เจริญการเกษตร		แกลสซีแลนด์		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1	เมล็ดมะเขือเทศลูกห่อ ขนาด 20 กรัม	10	กระป๋อง	480.00	4,800.00	540.00	5,400.00	480.00	4,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	เมล็ดพริกหนุ่ม ขนาด 20 กรัม	16	กระป๋อง	370.00	5,920.00	540.00	8,640.00	370.00	5,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	เมล็ดพริกทองคางคก ขนาด 100 กรัม	12	กระป๋อง	470.00	5,640.00	498.00	5,976.00	470.00	5,640.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	ปุ๋ย 15-15-15 ขนาด 50 กก	30	กระสอบ	745.00	22,350.00	790.00	23,700.00	-	-	-	-	745.00	22,350.00	-	-	-	-	
5	เมล็ดมะเขือเทศโหม้ส ขนาด 5 กรัม/ซอง	6	ซอง	2,050.00	12,300.00	2,200.00	13,200.00	2,050.00	12,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	สายรัดโรงเรือน	6	ม้วน	850.00	5,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	850.00	5,100.00	
7	พลาสติกโรงเรือน ขนาด 4*100 ม 150 MC UV7%	6	ม้วน	5,239.00	31,434.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,239.00	31,434.00	
8	ปุ๋ยสูตร AB สูตรต้นกล้า	4	ชุด	2,100.00	8,400.00	2,200.00	8,800.00	-	-	2,100.00	8,400.00	-	-	-	-	-	-	
9	ปุ๋ยสูตร AB สูตรเก็บเกี่ยว	4	ชุด	2,000.00	8,000.00	2,100.00	8,400.00	-	-	2,000.00	8,000.00	-	-	-	-	-	-	
10	มุ้งลอนสีขาว ขนาด 20 ตา ขนาด 3*100 เมตร	6	ม้วน	3,900.00	23,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3,900.00	23,400.00	4,200.00	25,200.00	
11	แสลนถักพรางแสง ขนาด 50% สีดำ 2*100 เมตร	6	ม้วน	1,250.00	7,500.00	-	-	-	-	-	-	1,450.00	8,700.00	1,250.00	7,500.00	1,269.00	7,614.00	
รวม					134,844.00		74,116.00		28,660.00		16,400.00		31,050.00		30,900.00		69,348.00	
รวมเป็นเงิน					134,844.00				28,660.00		16,400.00		22,350.00		30,900.00			36,534.00

หมายเหตุ

- จัดซื้อ จำนวน 11 รายการ เป็นเงิน 134,844.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 28,660.00 บาท จาก บจก.ชานคำ
- จัดซื้อ จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 16,400.00 บาท จาก พจก.ชอทีโกร
- จัดซื้อ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 22,350.00 บาท จาก บจก.ลิมคักคาบูลเคมีเกษตร
- จัดซื้อ จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 30,900.00 บาท จาก พจก.จ.เจริญการเกษตร
- จัดซื้อ จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 36,534.00 บาท จาก บจก.แกลสซีแลนด์